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中学校
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名 寄 東 中学校

第 三 中学校

別 保 中学校
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女子団体（ＧＴ１４）
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北星学園女子 中学校

砂 川 中学校

中学校

斜 里

静 内 第 三 中学校

1

2

南 空 知 釧 根

羊 丘 中学校
札 幌 札 幌

栗 山
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光 洋
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中学校

中 央

室 蘭

中学校
札 幌
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0
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稚 内 中学校

室 蘭 西 中学校

苫 小 牧 小 樽

1
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0
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2
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銭 函 中学校
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帯 広 第 一 中学校
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大 中 山 中学校
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十 勝 函 館

北 空 知
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27

21-6
21-120

43

11-21
5-21

21-17
21-90 2

31 35

2

33

21-13
21-19

7

0 0

10-21
16-21

9-21
20-220

②宇南山暉人

2

川上 諦道

西 虹空

28

29

②

0

1
17

2

27

31

26

0
30

33

5-21
8-21

2 21-16
21-14

36 38

0 0

13-21
18-212 0

14 22

1

②
名寄

①佐藤 幸成

苫小牧

函館

・由井 蒼大②
名寄東中

・下田 有輝①
北中

・小坂 朋也②
鵡川中

② 川村 凛来

名寄東中

18-21
21-12
21-14

18-21
9-21

札幌

函館

②

纐纈 智也
十勝

楢山 春希
名寄

内海 潤平

前田 涼

② 山田 悠翔

①

21-12
21-16

鈴木 史哉

東部中

下音更中

②

29

23

24

苫小牧

②

外山 竣涼 ②

釧根

0 1

0 2 4-21
20-22

北見 相内中

高橋 侑汰

② 髙橋 駿太

②
0 2

2 2

② 有塚 柊斗

①

25
札幌

②池邉 有汰

勝木惺史郎

22
木村 敬太② 中邨 駿介②

杉森 洸珀①
十勝

②相田 柊翔

② 松下 透空

② 池邉 圭太

② ②菊地 悠刀 源野 佑

①

北空知

②齊藤 海里
札幌

鈴木 康仁

北陽中

32
① 奥村 啓太

②
旭川

②阿部 陸空
室蘭

小野 湧生

・滝澤 尚哉②
大滝徳舜瞥

・本瀬 蒼②
北門中

平取中

鶴居中

森中

東海林亮汰 ①
旭川

高杉 櫂①
札幌

②對木 慎哉
釧根

室蘭

② 佐原 丞・

・

東明中

北門中
・関野 光流①
元町中

・渡部 圭人①
白糠中

3 8

2 2

・

・

・

・

・

17-21
21-19
21-19

2 0
13 21

1 2

井元 志龍② 早川 櫂都①

21-19
19-21
27-29

1 2
2

2 0

0 0 16-21
10-212 2

16-21
17-21

0 16-21
17-21

伊藤 琉汰 ②

十勝

後藤 瑛翔① 丹羽 驍①
室蘭

・

・

幌別中

共栄中

泉 玲 王② 奥津 昊太②

②
小樽

旭川
・
永山南中

角田 大宙② 金澤 怜央①
札幌

・
白石中

北空知

榊原蔵之助② 佃 優生②
北見

・

・

北中

江部乙中

石田 悠翔① 大野朔太郎①
南空知

・

・

美唄中

・横田 寛人①
砂川中

・
小樽 倶知安中

・山口 瀬名①
上美生中

・大橋優太郎②
南空知

②

北空知

蔵前 悠斗②・古屋 柊翔②
名寄 幌加内中

河野 颯汰①・吉田 一咲①
旭川 東明中

小原 琥珀①・水島 貫汰①
函館 亀田中

梁川 理久②・松本 毅慈②
札幌 東部中

新井 遥人②・亀田 空②
十勝 帯広第一中

坂口 明斗②・安江 琥珀①
北空知 江陵中

森藤 来歩②・佐藤 虹凪②
小樽 朝里中

栗山 怜大②・山口 琉聖②
札幌 厚別中

北見 北中

石山 恵大①・筒渕 圭翔①
南空知 長沼中

中村 拓夢②・加賀春乃介②

男子ダブルス（ＢＤ４３）
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前野 春道② 村本 慎太②
苫小牧

・
門別中

山崎 翔叶② 高柳 雄大①

北陵中

上野 諒月② 佐藤 瑳武②
釧根 海星中

・

武藤 羽汰② 中岡 悠太
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凛

竹
村
　
実
優

苫小牧

長根 香凛②
札幌

32

落合 美月②

ウトナイ中

・竹村 実優②
羊丘中

・平川 優衣①
苫小牧 静内中

21-8
21-10

24

29

函館

北空知

秋保 七海①

30

31
②

名寄

2

石山 柚季②藤井 海沙②

・相田 愛美①
小樽

0
20-22
18-21

0 6-21
6-21

2 7

1 2

幅口 美海②

小野沢陽葵②
札幌

・角田 妃奈①
銭函中

・南條 優芽②
一已中

①

・坂野 莉桜①
大麻東中

・浪岡 芽生

27

26

28

舛舘 紗香②
南幌中

・

藤川 千愛② 内田 千智

横峯 葉子①

豊田 雛毬②

札幌

髙 舞梨恵②
北見

藤田 美琴②

北見 旭川

帯広第一中

・谷口 桜香①
春光台中

・二本松明奈

②関野 妃奈大津妃奈乃

旭川

2 0

25
荒川 暖奈

23

24

② ②
22

1 2
0 0

十勝

神野 花奏①

後藤 愛琉②・谷 夕茉①

南空知

33

21-11
21-15

2 2 21-9
21-12

36 38

0 0

10-21
13-21

21-18
21-180 2

14 22

釧根

21-19
17-21
21-16

小森 雪羽②

木村ほのか

天神ゆずき②

0 0
10-21
10-21

15

21-8
21-16 2

②
北中

・酒井 穂①
厚床中

・

函館 森中

・松田あやめ②
釧根 白糠中

砂川中
②

釧根

南空知

安尻 凪沙②

小樽

38
遠藤 瑠華②

北空知

36
杉本 来未②

旭川

37
佐々木彩華

池田海瑠羽②
35
池田 千夏②

大坂 美羽①・貝谷 悠莉①
十勝 帯広第一中 東明中

2 2 21-10
21-14

37 39

札幌 白石中

中濱このは②・柿崎 結①
旭川

辻 彩奈②・三浦 麻彩②

東明中

17 2
2

三浦 桜花①

②

35

11-21
13-21

0 2 2 0 13-21
6-21

5 11

2

厚別中

・三浦 桃花

瀬川 優心①・森 緋毬①
名寄 稚内中

・

39
中川 愛来②・

名寄
43
山本 蒼依②

苫小牧 函館

42
青山 佳乃①

札幌

41
山下 杏莉②

13-21
19-21

21-23
21-10
18-210 0

31

北星学園女子中

・丹波 愛莉②
稚内中

青野 紗知②
40

札幌
・
羊丘中

・
帯広第一中十勝

34

長嶋 琉楓②
札幌 北星学園女子中

中居 楓②・松木 一葉②
室蘭 室蘭西中

東野 一花②

・川村 想来②

仁木中

岡部 花南 ・出町 葉緑②
名寄中

・宮﨑 苑嘉

上田佳奈里①

①
静内第三中

朝岡 紗知②・大宮 愛瑠②
室蘭 大滝徳舜瞥

羽田 暖①・佐々木悠良①
斜里中北見

札幌

大高 和佳

南空知

三浦 一華

21-9
21-9

21-8
21-72 2

12 20

11-21
21-18
17-21

21-13
21-4

1 6

2 2
28

北空知

小樽

32

21-11
21-7

0 0 21-10
21-11

5-21
2-21

0 2 21-7
21-14

13 21

2 0

2

②・志戸田実咲②
恵明中

・野田 奏萌②
斜里中

②・梶本 結未②
広陵中

・中村 茉那②
光洋中

②
森中

小川 藍②・女川 藍②
南幌中

・石山 夏妃①

・伊藤日菜乃②
江陵中

・榊田 結衣②

②
朝里中

・澤田 彩夏②

①・金野 歩未①
十勝 南町中

・若井 優乙②
大中山中

・大野 沙子①

②

室蘭 室蘭西中

西村 文音
栗山中

・髙田 璃茉

9-21
9-21

0 0 18-21
15-212 2

29 33

2 0

21-11
21-3

2 21-16
21-12

3 8

0 0

23
11-21
17-212 2

2 0
21-9
21-12

2 2 12-21
21-13
21-10

40 41

0 42 1

0 13-21
14-210 9

16 2
2

2

2
2 2

21-14
21-14

19 27
21-8
21-110 0

10-21
15-21

0 2 21-7
21-19

4 34

2 0 0
30

9-21
13-21

2 2 21-11
21-9

10

0
0

9-21
3-21

0 25
19-21
16-21

21-14
13-21
21-14

女子ダブルス（ＧＤ43）
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森
本
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生

住
尾
　
遥
知

2 0

46

21-17
21-17

45

44

20

21

22

23

帯 川 簾伊 藤 柊 雄 ②
室蘭 室蘭西中

46

札幌 真駒内曙中

原 田 翔 斗 ①
室蘭 室蘭西中

①
函館 大中山中

堀 渚 颯 ①
旭川 東明中

樋 田 歩 ①

釧根 鳥取中旭川

0 9-21
19-21

42

41

②
忠和中 2

29

0

2
42

21-12
21-82

43

12-21
10-21

0 21-19
21-18

34

2 2
38

2

1 21-15
13-21
10-21

37

38

28
21-9
21-180

21-12
21-12

13

0
40

20 2

2 27
372

2 21-17
22-20

12

0

②
忠和中

長 谷 川 楓 馬 ②
札幌

2
39

中央中

和 賀 悠 悟 ②
十勝 池田中

末 村 豪 羽 ①
北空知 江陵中

旭川
36

小 林 陵 平

0 2
2 2

43 44
45

16-21
16-21 18-21

21-12
17-21

1

21-14
16-21
21-15

2 0

21-7
19-21
22-20

1 2 21-10
21-15

35

26

0
27

2

24

21-11
21-7

23-21
21-102 2

15 23
250 0

18-21
19-21

0 2 21-14
21-16

1 8

2 21-17
13-21
21-17

36

清 尾 星 祈 ①
釧根 光洋中

古 谷 三 四 郎 ②
函館

17-21
21-18
21-18

2
2 25

0 6-21
12-21

11

1

311
2 21-12

21-10
10

0
32

札幌

33

2
26
21-13
21-160

35

2
34

1 1 厚沢部中

21-13
14-21
21-18

9

1
28

24
21-6
21-50

2 21-17
21-14

41

29

2

0
30

砂川中

平 井 羚 哉 ②
南空知 光陵中

蓬 田 香 介 ②

16

17

森 本 悠 生 ②
札幌 札幌聾

末 柄 大 和

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

阿 部 泰 士 ①
旭川 春光台中

原 田 知 明 ②
南空知 東光中

吉 田 仁 悠 ①

浅 野 琉 之 介 ①
北見 光西中

鈴 木 悠 真 ②
苫小牧 青翔中

水 谷 純 稀 ②
旭川 春光台中

佐 藤 杏 介 ②
十勝 帯広第一中

木 村 颯 介 ①
札幌 元町中

竹 内 七 音 ②
室蘭 港北中

名寄中

篠 原 泉 輝 ①
札幌 大麻東中

竹 村 怜 斗 ①
北空知 砂川中

名寄

遠 藤 丈 瑠 ②
南空知 緑中

小 原 翔 海 ②
小樽 島牧中

住 尾 遥 知

菊 地 将 友 ②
名寄 中川中

辻 原 叶 翔 ②
函館 森中

三 春 良 貴 ②

北都中

住 吉 鉄 平 ②
北見 知床ウトロ

山 口 侑 音 ②
室蘭 桜蘭中

岸 梅 圭 汰 ②
十勝 翔陽中

小 野 寺 聡 ②
苫小牧 富川中

岡 田 翔 ②

函館 桔梗中

2
31

18-21
21-15
21-17

2
16

1

19-21
21-10
21-18

21-17
15-21
21-14

13-21
14-21 0

19

2
9-21
8-21

0
4

21-7
21-16

②
釧根 虹別中

安 藤 楓

工 藤 颯 太 ①

桐 遼 太 ②
札幌 あいの里東中

西 村 虹 輝 ②

32

21-17
21-16

髙 田 晋 司 ②

小樽 銭函中

池 田 壮 佑 ①
十勝 新得中

小 川 颯 萊 ②
北空知

名寄 豊富中

遠軽南中

佐 々 木 一 成 ②

17-21
21-15
21-14

2
3

1
0

9-21
10-21 2

18

小樽 寿都中

十勝 八千代中

村 井 琥 白 ②

②
北見

苫小牧 門別中

10

11
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15

2
40

0

棄権
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18-21

1
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男子シングルス（ＢＳ４６）
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2
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0
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0

2

40

27

18

21-8
18-21
19-21

0 8-21
14-211 41

30

35

35

2
2

36

32

0
0

0
37

38

2

0

斉 藤 柚 葉

0 0 25

24

27

志 部 谷 優 衣

13-21
21-15
21-11

15-21
21-19
13-21

1

①
北見

34

21-8
21-13

0 0

24

1 2
8-21
9-21

0 2

南中

友 行 凛 ②
名寄 潮見が丘中

松 下 姫 香 ②

中 村 悠 良

南空知 栗山中

杉 原 帆 夏 ①

31

31

2

0

②
小樽 潮見台中

森 川 亜 麻 音 ②
函館 本通中

宮 﨑 優 空 ①
釧根 鳥取中

横 山 奈 都 美

26

28

29

33

34

32

②
室蘭 桜蘭中

齋 ひ な ①
札幌 中央中

帯広第一中

北空知 砂川中

髙 村 侑 里 ②

室蘭 港北中

前 田 心 愛

39

0
21-14
24-22

2 21-15
11-21
14-21

4 1
0 26

21-19
21-13

2 21-12
21-6

11

0

①

39

0

21-7
21-8

21-13
19-21
14-21

2
18

45

2 0

2 0
43

9-21
13-21

0 2

46

19-21
15-21

山
本
希
乃
花

鈴
木
穂
乃
花

41

42

0 2

矢 藤 秋 穂 ②

②

21-7
21-6

2

20

2

44

21-18
14-21
16-21

1 2 21-6
21-6

6 28

2 0

13-21
13-21

0 16-21
7-212 0

37

7 13

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

苫小牧 日高中

木 村 朱 里 ①
函館 大中山中

杉 野 冬 花 ②
帯広第一中十勝

菅 野 理 心 ①
旭川 愛宕中

日 野 愛 莉 紗 ①

名寄 名寄中

小 長 井 柚 希 ②
南空知 緑中

②
北空知 砂川中

三 島 美 誉 ①
十勝 帯広第一中

原 田 麻 央 ①
旭川 東明中

髙 田 真 那 ①
苫小牧 静内第三中

本 田 す ず ①

加 賀 愛 朱 理 ①
小樽 西中

菊 池 叶 愛 ②
札幌 中央中

石 山 榎 乃 ②

北見 生田原中

釧根 白糠中

本 田 ひ な の ②
旭川 忠和中

山 本 希 乃 花 ②
札幌 白石中

今 野 霞 ②
小樽 向陽中

江 川 舞 星 ②
札幌 樽川中

函館 七飯中

坪 谷 莉 瑚 ②

橋 本 芽 生 ②
東光中南空知

宮 平 琉 花 ①
札幌 北星学園女子中

和 島 希 歩 ①

旭川 東光中

島 津 泉 美 ②
名寄 中川中

大 野 花 恋

平取中

②
釧根 光洋中

下 田 夢 香 ②
札幌 北陽中

対 馬 陽 菜 ②

髙 井 夢 己

南空知 東中

長 野 恋 羽 ①
北見 小泉中

②
十勝

札幌 花川中

鈴 木 穂 乃 花 ②

熊 谷 彩 月 ①

賀 川 柚 音 ①
北空知 新十津川中　

轟 木 優 ①
室蘭 室蘭西中

十勝 南町中

山 口 乙 都 羽 ②
苫小牧

高 森 音 羽

十勝 浦幌中

旭川 忠和中
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女子シングルス（ＧＳ４５）
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13-212 12

2
21-19
21-12

14-21
21-16
18-212 2

8-21
12-21

21-16
21-8

3 10

2

2 21-7
21-16

21-2
21-10

17

21-13
21-10

21 29
15-21
12-210 2


